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   ROYALE 
  hygieeninen sisustusmaali 

 
 

ROYALE - sisustusmaali on Novacolorin Premium tason sisustusmaali! Tämän maalin hygieenisyys perustuu sen sisältämään 

hopeaioneihin jotka estävät bakteerien kasvua! Pinta kestää hyvin pesua ja naarmuja. Asennus tapahtuu hyvä laatuisella pensselillä, 

telalla tai ilmattomalla ruiskulla. Kaksi eri kiiltoastetta: Matt ja Eggshell. Mattapintainen MATmotion - sisustusmaali soveltuu hyvin 

seiniin ja kattoihin. MATmotion - sisustusmaalit kestävät hyvin puhdistusta ja pesua (ISO 11998-luokka 1). 

Lisätietoja tuotteesta asiakaspalvelusta: 045 345 2345. 

 
                    VOC päästöluokitus                      Hygieeninen sisustusmaali - antibakteerinen!                                    Kestää hyvin pesua! 

 
ASENNUSVAIHEET LYHYESTI - 1. POHJUSTUS > 2. PINTAMAALAUS 
 
 

1. Pohjusta ensin NOVAPRIMER - tartuntapohjamaalilla. Ohenna pohjuste 50-80% vedellä. Asenna yksi  

tasainen  kerros. Anna kuivua vähintään 4 tuntia ennen pintamaalausta. 

Huokoisille pinnoille DECOFIX - pohjuste. Erikoispinnat FONDO UNIVERSALE - pohjuste. 
 

2. Levitä 2 kerrosta MATmotion ROYALE - sisustusmaalia siveltimellä, telalla tai ilmattomalla ruiskulla. Ohenna 

korkeintaan 10% vedellä. Ruiskuasennukseen ohennus sovitettava laitteen mukaan. 

Kosketuskuiva 30 min päästä ja uudelleen maalattavissa 3 tunnin jälkeen. Kokonaan kuiva 24 tunnissa. 
Lataa tai tulosta tuotekohtainen asennusohje verkkosivuiltamme: www.novacolor.fi 

Pinta voidaan myös suojata lakalla kovemman kulutuksen alueelle. Kysy lisätietoja asiakaspalvelusta. 

 

1. POHJUSTUSTUOTTEET  Vaihtoehtoisia tuotteita! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
DECOFIX - pohjuste (huokoiselle alustalle) N884001/1 1 L (8-18m2) 32,90 € (32,90 €/l) 

Riittoisuus huokoiselle 8 - 10 m2 / L / kerros N884001/5 5 L (40-50m2) 132,90 € (26,58 €/l) 
Riittoisuus tiiviille 15 - 18 m2 / L / kerros N884001/15 15 L (120-270m2) 318,90 € (21,26 €/l) 
 

NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € (34,90 €/l) 

Riittoisuus 10 - 15 m2 / L / kerros  N471010/5 5 L (50-75m2) 149,90 € (29,98 €/l) 
   N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € (24,92 €/l) 
 

FONDO UNIVERSALE - tartuntapohjamaali N396019/2.5 2,5 L (10-15m2) 151,90 € (60,76 €/L) 

Riittoisuus 4 - 5 m2 / L / 2 kerrosta 

 

2. ROYALE - SISUSTUSMAALIT  Riittoisuus noin 4,5-5,5 m2 / L / 2 kerrosta. Tilaustuote! 
 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
MATmotion ROYALE MATT - Bianco N322019/2.5 2,5 L (11-13m2) 85,90 € * (34,36 €/L) 

Kiiltoaste: MATT / täyshimmeä  N322019/10 10 L (44-52m2) 269,90 € * (26,99 €/L) 
 

MATmotion ROYALE MATT - Deep N322064/2.35 2.35 L (10-12m2)        82,90 € * (35,28 €/L) 

Kiiltoaste: MATT / täyshimmeä  N322064/9.40 9,40 L (40-48m2)        226,90 € * (24,14 €/L) 
 

MATmotion ROYALE MATT - Accent N322062/2.33 2,33 L (10-12m2)        89,90 € * (38,58 €/L) 

Kiiltoaste: MATT / täyshimmeä  N322062/9.30 9,30 L (40-48m2)        226,90 € * (24,40 €/L) 
 

 

TUOTE   TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
MATmotion ROYALE EGGSHELL - Bianco N322019/2.5 2,5 L (11-13m2) 89,90 € *  (35,96 €/L)  

Kiiltoaste: EGGSHELL / himmeä  N322019/10 10 L (44-52m2) 309,90 € *(30,99 €/L) 
 

MATmotion ROYALE EGGSHELL - Deep N325064/2.35 2,35 L (10-12m2)        72,90 € * (31,02 €/L) 

Kiiltoaste: EGGSHELL / himmeä  N325064/9.40 9,40 L (40-48m2)        224,90 € * (23,93 €/L) 
 

MATmotion ROYALE EGGSHELL - Accent N334062/2.33 2,33 L (10-12m2)        69,90 € * (30,00 €/L)  

Kiiltoaste: EGGSHELL / himmeä  N334062/9.30 9,30 L (40-48m2)        224,90 € * (24,18 €/L)  

 
*HUOM! Sävytys hinnoitellaan erikseen. Tuote voidaan sävyttää myös yksilöllisesti. Kysy lisää asiakaspalvelusta. 
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ESIMERKKILASKELMIA  Laskelmat on tehty sileälle pohjalle. *Ei sisällä sävytystä.  
 

Materiaalit 11-13 m2 (2 kerrosta) (minimierä) TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/1 1 L (10-15m2) 34,90 € 

ROYALE MATT - BIANCO  N322019/2.5 2,5 L (11-13m2) 85,90 € *  
     Yhteensä: 120,80 € * 

 
Materiaalit 176-208 m2 (2 kerrosta) TUOTEKOODI KOKO HINTA (alv. 25,5%) 
NOVAPRIMER - tartuntapohjamaali N471010/14 14 L (140-210m2) 348,90 € 

ROYALE MATT - BIANCO  N322019/10 10 L (44-52m2) x4    1079,60 € *  

     Yhteensä: 1428,50 € * 
 

ASENNUSVÄLINEET  Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 

 

ROLL●FIT MAALAUSTELAT koodi mitat nukka hinta (alv. 25,5%) 

(Sileille ja keskikarkeille maaleille) 30516 (vaihtotela) 150 mm ø 35 mm 12 mm                7,20 € 

  00096 (telavarsi) 150 mm leveys 12 cm (varren mitta)   3,90 €   

45427 (varrella) 230 mm ø 48 mm 13 mm           18,90 € 
 

Goldfaden - Kultaraita 35426 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 13 mm               12,90 € 

  35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 13 mm               12,90 € 

35427 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 13 mm               12,90 € 
 

Micro+  - Mirkokuitu 73926 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 12 mm               11,90 € 

  73927 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm               12,90 € 

73928 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 12 mm               13,90 € 
 

HI-ten  - Polyesterikuitu 84226 (vaihtotela) 200 mm ø 48 mm 14 mm               12,90 € 

  84227 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 14 mm               13,90 € 

84228 (vaihtotela) 250 mm ø 48 mm 14 mm               14,90 € 

84227 (vaihtotela) 400 mm ø 48 mm 14 mm               22,90 € 

84228 (vaihtotela) 500 mm ø 48 mm 14 mm               24,90 € 
 

Green line - ecowood 96527 (varrella) 230 mm ø 48 mm 12 mm              18,90 € 

Green line - ecowood 35427 (vaihtotela) 230 mm ø 48 mm 12 mm              12,90 € 
 

  90002 telapesuri, max. 25 cm telalle              94,90 € 

  00008 maalisanko 8 ltr 11,90 € 

  00014 maalisanko 14 ltr 14,90 € 

  00017 maalisanko 17 ltr 15,90 € 

90004 maalisuodatin 2kpl/pkt 11,90 € 
 

Telavarret  89120 (telavarsi) 200 mm leveys  7,90 € 

89123 (telavarsi) 230 mm leveys  7,90 € 

89125 (telavarsi) 250 mm leveys  7,90 € 

PRO Jatkovarsi - CARBON 00132 (jatkovarsi) teleskooppinen 120-220 cm 84,90 €  
 

Erikoisleveät telat  79341 (telavarsi) 300-500 mm leveys  49,90 € 

 PRO HI-ten 84250 (vaihtotela) 500 mm leveä 14 mm nukka 24,90 € 

 PRO Kultaraita 35450 (vaihtotela) 500 mm leveä 13 mm nukka 25,90 € 

PRO Pearl 75650 (vaihtotela) 500 mm leveä 12 mm nukka 25,90 € 

 PRO Rolltex 33350 (vaihtotela) 500 mm leveä 12 mm nukka 25,90 € 

PRO Rolltex 33150 (vaihtotela) 500 mm leveä 6 mm nukka 25,90 € 

PRO Pearl 75950 (vaihtotela) 500 mm leveä 7 mm nukka 23,90 € 
Erikoisleveä - WIDE TANK 00500  500 mm leveä 16 l 80,90 € 

 
EcoWood - pensselit 50020 20 mm 15 mm               4,50 € 

Green line - ecowood 50030 30 mm 15 mm               4,90 € 

50040 40 mm 15 mm               5,90 € 

50050 50 mm 15 mm               7,90 € 

50060 60 mm 15 mm               8,90 € 

50070 70 mm 15 mm               10,90 € 

50080 80 mm 15 mm               13,90 € 

50100 100 mm 15 mm               18,90 € 
 
 

 

Näiden esimerkkituotteiden lisäksi valikoimasta löytyy paljon muuta tarpeellista. 

Lisätietoja asennusvälineistä saa asiakaspalvelusta: 045 345 2345 

 

alk. 6,90 €/m2* 


